

מ"י 3144/03/14 - משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נגד מור מימון גיגי

03 מרץ 2014

בית משפט השלום בחיפה
מ"י 3144-03-14 משטרת מרחב
חוף/מטה מרחב חוף - חיפה נ' גיגי

בפני כב' סגנית הנשיא, השופטת אורית קנטור
המבקשת
נגד
החשוד
מור מימון גיגי
משטרת מרחב חוף/מטה מרחב חוף - חיפה

נוכחים:

ב"כ המבקשת - רס"מ אדי קנטרוביץ

ב"כ החשוד - עו"ד משה נעמן - סנגוריה ציבורית

החשוד - באמצעות הליווי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

החשוד נעצר בתאריך 02/03/14, בשעה 09:30, בחשד לביצוע עבירות של תקיפה הגורמת חבלה ממש, הפרעת שוטר במילוי תפקידו והתנהגות פרועה במקום ציבורי.

ב"כ המבקשת ציין כי המתלונן שנפגע על ידי החשוד הוא יליד 1943 - ככזה הוא קשיש, ועל כן למעשה מיוחסת לחשוד עבירה של תקיפת קשיש שהיא עבירה חמורה יותר.

שוכנעתי כי בשלב זה קיים יסוד סביר לחשד כי החשוד אכן עבר את העבירות המיוחסות.

הוצג בפני מסמך הכולל 17 פעולות חקירה, ולהתרחשותי רובן הן אכן פעולות חקירה המותנות בהימצאותו של החשוד במעצר, ושוכנעתי כי שחרורו של החשוד בשלב זה יביא לשיבוש הליכי החקירה בדרך של השפעה על עדים או העלמת ראיות בדרך אחרת.

עם זאת, עסקינן בחשוד ללא עבר פלילי, והוצגו בפני אינדיקציות בדבר מצב רפואי ונפשי מורכב - בשנים האחרונות התמכר החשוד לתרופות אופיאטיות ויש מקום לבדוק האם היה בהתמכרותו זו כדי להביא להתנהגות הנטענת בבקשה ובאירועים נשוא הבקשה.

החשוד אומנם נלקח לבדיקות במרכז הרפואי כרמל, ובמהלך אותן בדיקות נבדק על ידי פסיכיאטרית. על פי חוות דעתה אין צורך באשפוז פסיכיאטרי שכן מדובר בהתנהגות אימפולסיבית וחוסר שליטה בדחפים על רקע התמכרות לחומרים פסיכו-אקטיביים.

עם זאת, להתרשמותי יש מקום להביא את החשוד לבדיקה פסיכיאטרית בפני הפסיכיאטר המחוזי ולהורות כי המעצר עליו אורה יתקיים בתנאי אשפוז במרכז לבריאות הנפש- טירת הכרמל בשל מצבו של החשוד.

אשר על כן, אני מורה כי בתקופה עליה אורה, יאושפז החשוד לשם עריכת הבדיקה וההסתכלות ויילקח מבית המשפט למרכז לבריאות הנפש בצירוף החלטתי ותוך משלוח עותק ההחלטה למשרדי הפסיכיאטר המחוזי.

בשים לב לכל האמור - צורכי החקירה מחד גיסא, הנסיבות הרפואיות מאידך גיסא ובנוסף העדר עבר פלילי, אני מורה על הארכת מעצרו של החשוד, כאמור בתנאי אשפוז, עד ליום 05/03/14 בשעה 11:30 .

היות ובמהלך מעצרו של החשוד נעשה שימוש באקדח טייזר, אני מורה כי העתק החלטתי יועבר למח"ש ובמקביל תעביר המבקשת את חומר החקירה בהתאם לנהלים.

אני מאפשרת לסנגור בטרם יילקח החשוד לצלם את החבלות על גופו של החשוד.

החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר בתנאי אשפוז.

#4#>

ניתנה והודעה היום א' אדר ב תשע"ד, 03/03/2014 במעמד הנוכחים.

אורית קנטור, סגנית נשיא